П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

19.07.2017г.

                           №  148
О назначении даты проведения публичных слушаний

по  проекту  постановления Администрации   поселка

Касторное Курской области «Об утверждении Правил
благоустройства        территории        муниципального
образования «поселок Касторное»  Курской области»
   В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов» от 13 апреля 2017 года №711/пр, со ст.15 и ст.16 Устава муниципального образования «поселок Касторное» Курской области, администрация поселка Касторное Курской области, постановляет:
   1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта постановления Администрации поселка Касторное Курской области «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «поселок Касторное» Курской области  «10»  августа  2017 года в 15-00  часов по адресу: п. Касторное, ул. 7 Ноября, д. 3 (МУК «Касторенский центр досуга и кино «Родина»).
   2. Предложения по проекту Правил благоустройства территории муниципального образования «поселок Касторное» Курской области направлять в письменном виде в приемную администрации поселка до 09.08.2017 года до 17-00 часов включительно, на электронную почту: kastornoeadm@mail.ru.
   3. Проект Правил благоустройства территории муниципального образования «поселок Касторное» Курской области разместить на
трех информационных стендах расположенных:

1-й – в здании Администрации поселка Касторное;

2-й в здании МКУ «Касторенский Дом культуры»;

3-й в здании ООО УК «Заказчик Касторное»

и на официальном сайте администрации поселка Касторное Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   4. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по обсуждению проекта Правил благоустройства территории муниципального образования «поселок Касторное» Курской области согласно приложению.

   5. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселка Касторное                                                       С.Л.Виниченко
Приложение
к постановлению администрации поселка Касторное Курской области
от 19 июля 2017 г. № 148
ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ КОМИТЕТ

по проведению публичных слушаний по обсуждению проекта Правил благоустройства территории муниципального образования «поселок Касторное» Курской области согласно приложению

Председатель оргкомитета – Виниченко С.Л. –Глава поселка Касторное;

Заместитель председателя оргкомитета  - Титова Л.А. –заместитель Главы Администрации;
Секретарь оргкомитета – Побединская О.А. – главный специалист-эксперт по работе с населением;

Члены оргкомитета:

1. Захарова И.В. – главный специалист-эксперт по имуществу администрации поселка;

2. Мильхерт Е.И. –директор МКУ «ОДА п.Касторное» (по согласованию);

3. Ширяева Е.А. – депутат Собрания депутатов п.Касторное (по согласованию);

4. Маслихов А.А. – генеральный директор ООО УК «Заказчик Касторное».